[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯМАНСУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. ЯМАНСУ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368169                                              с. Ямансу                                      тел.89282504441

	ОГРН 1020500909990                      ИНН/КПП 0524005172/052401001

ПРИКАЗ

25 августа 2020 года

              №  32\2
«Об утверждении объёма учебной нагрузки педагогическим работникам

на новый 2020 -2021 учебный год»
На основании решения комиссии по тарификации
ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить объём недельной нагрузки на 2020-2021 учебный год педагогическим работникам с 1 сентября 2020года
	№
	ФИО
	Количество часов в неделю
	Всего часов

	1
	Рашаева Мадина Эрмадиновна (директор)
	             Русский язык -6

     7 кл. – 4ч.
	Литература-2

7 класс- 2ч.

	6ч.

	2
	Дибирова Наида Абугажиевна
	              История -5

  9 кл.- 2ч;

  11 кл.-2ч.+1ч.комп.

	Обществозн.-3

8кл.-1ч.

11кл.-2ч.+1комп.

	9ч.

	3
	Кадырова Т.Х.
	             Литература - 6

   8 кл.-2ч +1 комп.

   10кл.-3ч.
	Химия-10
7кл.- 1 комп.;

8кл.-2ч.;

9 кл.-2ч.+1 комп.;

10 кл.- 1ч.+1комп.;

11кл.- 1ч.+1комп.

	16ч.

	4
	Исраилова Элиза Висампашаевна
	Декретный отпуск

	5
	Исраилова Дженет Алимпашаевна
	Технология-9

5кл.-2ч.;

6кл.-2ч.;

7кл.-2ч.;

8кл.-1ч.;

10 кл.-1ч.;

11 кл.-1ч.;

	Музыка-4

 5 кл.-1ч.;

6кл.-1ч.;

7кл.-1ч.;

8кл.-1ч.
	Искусство( МХК)-2

10кл.-1ч.

11  кл.-1ч.;

	15ч.

	6.
	Абасова Дж.Дж.
	Биология-12

5кл.-1ч.+1комп.;

6кл.- 1ч.+1комп.;

7кл.-1ч.;

8кл.-2ч.;

9 кл- 2ч.;

10 кл-1ч..;

11кл-1ч.+1комп.;

	12ч.

	7.
	Темирсултанова Лида Вахамурадовна
	Русский язык-16
6кл.- 6ч.;

8кл.-3ч.;

9кл.-3ч.;

10кл.-1ч.+1комп.;

11кл.-2ч.
	Русская литература-6ч.

9кл.- 3ч.;

11кл.-3ч.
	2 класс-5
ИЗО-1ч.;

Техн-1ч.;

Музыка-1ч.;

Окр.мир-2ч.
	27ч.

	8.
	Бийсултанова З.С.
	Алгебра-10

9кл.-3ч+1 комп..;

10кл.-2ч+1 комп.;

11кл.-2ч+ 1ч. комп.
	Геометрия-5

9кл.-2ч.;

11кл.-2ч.+1ч.комп.

	Физика – 3ч.

11кл.-2ч.+1комп.;

	Астрономия-1

10кл.-1ч.

	19ч.

	9.
	Байхатова Дж.А.
	Математика-3

8кл.-3ч.;
	Физика-10

7кл.-2ч.;

8кл.-2ч.;

9кл.-3ч.;

10кл.-2ч.+1комп.;

	Геометрия-5

8кл.-2ч.;

10кл.-2ч.+1комп.;

	18ч.

	10.
	Кадырова М.А.
	География- 11

5кл.-1ч. .+1.комп;

6кл.-1ч.;

7кл.-2ч;

8кл.-2ч.;

9кл.-2ч;

10 кл-1ч;

11кл.-1ч.;

	11ч.

	11.
	Кадыров Али Яхъяевич
	Физическая культура-21

1кл.-3ч.;

2кл.-3ч.;

3кл.-3ч.;

4кл.-3ч.;

5кл.-3ч.;

6кл.-3ч.;

7кл.-3ч.;
	21ч.

	12.
	Саиева Т.М.
	Родной язык-12

5кл.-2ч.;

6кл.-2ч.;

7кл.-2ч.;

8кл.-2ч.;

9кл.-2ч.;

10кл.-1ч;

11кл.-1ч.;

	Даг. Лит.-2

10кл.-1ч;

11кл.-1ч.;

	ИЗО-3

5кл.-1ч.;

6кл.-1ч.;

7кл.-1ч.;
	Род. Лит.-5

5кл.-1ч.;

6кл.-1ч.;

7кл.-1ч.;

8кл.-1ч.;

9кл.-1ч.;

	22ч.

	13.
	Байхатов Р.Х.
	Физическая культура-15

1кл.- 3 ч.;

8кл.-3ч.;

9кл.-3ч.;

10кл.-3ч;

11кл.-3ч.;         +0,25ВР
	15ч.

	14.
	Саиев А.А.
	История-6

8кл.-2ч.+1комп.;

10кл.-2ч.+1комп;

	Обществознание-6

7кл.-1 ч.+1комп.;

9кл.-1ч.;

10кл.-2ч.+1ч комп;

	   ОБЖ-4

8 кл.-1ч.;

9 кл.-1ч.;

10кл.-1ч.;

11кл.-1ч.;
 +ОБЖ 0,5
	12ч.

	15.
	Абдулмуслимова Х.С.
	Декретный отпуск

	16.
	Байсултанова М.А.
	Декретный отпуск

	17.
	Альдерханова Д.Ю.
	Английский язык-9

2кл.-2ч;

3кл-2ч.;

4кл-2ч.;

5кл.-3ч.;
	9ч.

	18.
	Мусанипов Ясин Абакарович
	Информатика-5

7кл.-1ч;

8кл.-1ч.;

9кл.-1ч.;

10кл.-1ч.;

11 кл.-1ч.;
	5ч.

	19
	Хуциева Седа Самадовна
	Математика-10

5кл.-5ч.;

6кл.-5ч.;
	Геометрия-2

7кл.-2ч.

	Алгебра-3ч.

7кл.-3ч.

	Русский язык-5ч.

5кл.-5ч.

	20ч.

	20
	Разукаева Х.А.
	4 класс-21,5

	1кл-1ч. ИЗО;
Технология-1ч.;

Музыка-1ч.

	24,5ч.

	21
	Албасханова Л.А.
	3 класс

	21ч.

	22
	Байхатова А.С.
	декретный отпуск

	23,5ч.

	23
	Темирсултанова З.Г.
	2 класс,1 класс

	31ч.

	24

	Кадырова З.Р.
	1класс
	18ч.

	25
	Дибирова И.Х.
	Русская литература-6

5кл.-3ч.;

6кл.-3ч.
	История-6

  5 кл.- 2 ч;

6 кл.- 2 ч;

7 кл.- 2 ч;

	общество     -1

6 кл.-1ч.

	13ч.

	26
	Наиева К.А.
	Англ.яз.-18ч.

6 кл.-3

7кл.-3

8кл.-3

9кл.-3

10кл.-3

11кл.-3

	18ч

	27
	Автулханова Т.Ш.
	Декретный отпуск

Директор МКОУ «Ямансуйская  СОШ» ___________Рашаева М.Э.